Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 31 Recife, 16 de fevereiro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Portaria SCGE nº 018, de 15 de fevereiro de 2021
 A SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO, o uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao inciso II do ar -
tigo 12 do Decreto Estadual nº 49.265, de 06 de agosto de 2020, que institui a Política Estadual de Proteção de Dados Pessoais do Po -
der Executivo Estadual, RESOLVE: designar o servidor HUGO LEONARDO FERRAZ SANTIAGO; Matrícula 299.775-4; e-mail: hugo.-
santiago@cge.pe.gov.br; telefone: (81) 3183.0934, para exercer a função de Encarregado no âmbito desta Secretaria.

Erika Gomes Lacet
Secretária da Controladoria-Geral do Estado

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
O1RDIDHVIW-5514IB7R8W-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=O1RDIDHVIW-
5514IB7R8W-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 31 Recife, 16 de fevereiro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE